Quēadmodū beatissimus Hieronymus

vastao terre solitudines: egyptiqz loca plustrauit. vt per sanctorz patrū vitas
vineaz dñi plantaret: ac multos ad bonoz operū sequelā inuitaret. laboriosuz
volumē hystorialis exarauit. de quo fucati colorē: pleriqz modernis tempo-
ribz peruersi sumentes congregauerūt conuētacula corū de sanguinibz suaz p̄
hāc maliciaz multipliciter palliādo. de quibz p̄fecto dicit̄ in. c. Inter sollicitudines. de purg-
cano. sic inquit̄. Inter sollicitudines nostras illa debet esse p̄cipua vt capiamus vnipecillas
quēdemoliunt̄ vineam dñi sabaoth. spiritus quidē habent diuersos. sed caudas inimicē collis

Contra anachoritas.

gatas: qz de vanitate conueniunt in idipm. Hij sunt naqz caupones q aqua vino comiscet q vir⁹ draconia in aurco calice babylonis pparat. qui in xta verbu ppheticu arcu rein amarā intende ruc. Ps. lxxij. quoz error serpit vt cancer: ita q nisi portinus in flore ladat. fructu nō solū amarū sed etiā pestiferū germinabit. Hoc aplūs pdicator egregius in epla sua ppheticō sermone describit. z docet modis omibz enitādo. Contra quos sacerdotes tubis argētis clāgere debēt. vt cū clamāte populo arca sederis pcedere muri corruant bicuco que iā fuerat ppetuo condēnata anathemare. ita q si qō ex ea vel regulā aureā furari psumpserit: cū Achior filio Lharim lapidibz obzuaat. Dec ille. Ita ego Felix clericus cantoz Lburicēsis Decretoz doctor inutilis in quodā frodoso ncmoze ad forēs eniūsdā domus solitarioz seu bea emi taz pierieno. vidi simulacrū cuius subscriptio fuit hec: vicz Agnus dei: crucis signaculo z dyademate decoratu: vnde solerter mihi pulsanti reserata sunt ostia. z pōnuo occurrēn loquebar. Pax huic domui. Qui ait. Pacificus est ne ingressus tuus. j. Regl. xvij. z dixi. Pax dei q exuperat omnē sensū: cōuertat cor tuū ad pacē. ad Phil. iij. Vñ ait ipse Dñs custodiat introitū tuū. Ps. cxx. z contūno mirabar qre hmoi versuz nō cōpleuerit. Et introduxit me in habitationē istā: vbi mox vidi promptuaria plena crierāna ex hoc in illud. Ps. cxliij. z expost qsdā hoies in habitu religioso eappatos: scapulariatos z plures ex eis barbatos pcedētes: z in vno loco ad horā orationis vnus de senioribz dicēs mihi demōstrādo fratres suos. Di sunt q venerūt ex magna tribulatione z lauerūt stolas suas z dealbauerūt eas in sanguie agni. Ideo sunt bi ante thronū dei et seruiūt ei: die ac nocte in tēplo eius. z q habitat in throno: habnat sup illos. nō cluriēt neqz sitiēt amplius. neqz cadat sup eos ros neqz vllus estus. Apocalyp. viij. Et ego cōtemplādo colidē dixi. z ideo apparent vultus eoz meliores z corpulētiōes pzc omnibz q vescebant cibo regio. vt Dan. j. At vltra intulit idē. Ecce qz bonū z qz iocundū: habitare fratreo in vñū. ps. cxxij. Et hoc dicto: cōuersus ad fratres suos ait sub silētio. lupus est in fabula: vt scribit Jsidorus et bimo. xij. li. e. ij. Et forasiss sicut agniculus naturaliter cōremēdo agnoscit lupum appropinquāte sibi. licet prius nō viderit. prout dicit Plinio de naturis rerū. ita admirando mox cognouerūt aduersantē sibi. z oēs vidētes me viderūt me: locuti sunt labijs z monerūt caput Psalmo. xij. Et ideo ali⁹ frater eozundē sibi iūcit. Vñqz habitabit lup⁹ cū agno. Esa. xj. Et si cut dicit Greg. vnus loquat pro oibz vt omnes loquamur p vnū. vt siquidē vicerit: oēs videantur victores si autē victus fuerit: solus videat confusus. nō perpēdēs quod sequit q leuis est consolatio q in se cōfusus est qd ab alijs ignozat. vnde exaltatūt electuz de plebe sua. videlicet seniorē predictū z statuerūt in mediū vt daret respōsa petēti. Ad quē ayō. Car agnus in maculatio ponit in foribz vestrz figuratus: q blandis vicitisqz sermonibz loquebat mihi tanqz amico et sentij q rēte expandebat sermōibz meis. vt Proverbioz. xxix. Et dixit fm Jidoz vbi sit pra. c. j. Agnus scdm grecos dicit quasi pmo. Nam inter animātia maxime inuenit mansuetus z innocens. z quicqd in eo reperit est vñle. z pellis ad variū vsū. pilus ad indumentuz: vngula z cornu ad medicatiōes. Et scdm latinōs. Agnus dicit ab agnoscendo: eo q in ceteris animalibz: etiā in magno grege oimū si errauerit statim in balatu vocē noscit parentio. Itē captus et ligatus nec cornuperit nec dente se defendit. z si spōticē vellere sine cute. sicut animal innocuum obmimescit. siue em̄ du cat ad pascua siue ad victimā non gemit: nō murmurat. nō recalcitrat sed obedit. Dec ille. Nos autē qui sequimur agnū quocunqz ierit. scilicet Christū qui patiētiā nos docuit. quia cū percuterēt nō reperecunebat. cū maledicerēt nō maledicebat. est patet nō cōminabat. clx. dist. Episcopū. vij. q. j. Suggestū. In cuius figurā habent agnū tanqz christi patiētiā per quā possidebimus animas nostras. Luce. xxj. pro nūilo cōgregatiōio z domus habitandiōis nostre proferimus. Nā sicut nobilitas in signū dominatiōis arma preponit regū palatijs. ita humilitas nostra in signū patientie agnū mansuetū cruce signatū depinguit in sino solitariōi tugurij. Ad quod mox affirmās nomen suū: loquebar. Letatus sum in his q dicta sunt mihi. sperans p hoc firmare ppositū suū. qz ppatiētiā vestrā si vñqz vera est. z nō reddit malū pro malo z nō pro bono malū. sed bonū pro malo. vt. xxij. q. iij. Sex differentie. spero multū pro salute vestra pficere. Nā patiētiā vult suas z suoz iniurias equanimiter tolerari. vt. xxij. q. j. In medio. z q patiēs est: multa gubernat sapiētiā. q aut ipatiēs est exaltat iusticiā suā. Proverb. xij. Sciu etem ipm cū suis fore ypocritā dolosuz volens dolo bono: fraudē z dolū ipsius excludere. vt. ff. de leg. ij. l. cū ptoz. §. Titio. in fi. z artē arte intēdens delu-